[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018                                                                                                     № 78-П

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.06.2016 №104 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»

В соответствии с п.3 ст.3 закона  Красноярского края от 20.06.2006 №19-4833 "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края", руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 14.06.2016 №104 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» (в ред. от 25.12.2017 №300)  следующие изменения:
1.1.  в приложении к постановлению:
1.1.1.  в пункте 12  фразу "календарных дней" заменить на фразу "рабочих дней".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам  Ю.В.Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

	Глава города Шарыпово
	Н.А.Петровская